РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
ТУРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
«15» мая 2023 г.                                                                                        № 40

О рассмотрении протокола заседания комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Туровского сельского поселения Верховского района Орловской области №1 от 05.05.2023года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Туровского сельского поселения Верховского района Орловской области, рассмотрев и изучив протокол заседания комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Туровского сельского поселения Верховского района Орловской области №1 от 05.05.2023года
 Туровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать протокол заседания комиссии и решение заседания комиссии составлены верно.
2. Признать отсутствие конфликта интересов главы поселения.
3. Признать отсутствие материального ущерба бюджету администрации Туровского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава Туровского
сельского поселения                                                                  Т.А. Щукина